
UCHWAŁA NR LX/725/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia "Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
będących w posiadaniu Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o. o. na lata 2024 – 2027" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 537 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić "Wieloletni Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych będących 
w posiadaniu Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o. o. na lata 2024 – 2027", opracowany przez 
Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o. o., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/725/24
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 1



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 2



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 3



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 4



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 5



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 6



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 7



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 8



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 9



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 10



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 11



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 12



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 13



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 14



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 15



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 16



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 17



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 18



Id: 97F1992E-0B6D-4828-9C1B-1BF1A33D86F9. Podpisany Strona 19


	UCHWAŁA NR LX/725/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


